
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA

21Km - Fem Elite Cto España Resistencia 21km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 R062 Marta Abruñedo Salaberri SI Master Fem Elite Cto España Resistencia 21km3:14:38.7
2 R063 Claudia Luchetta SI Fem Elite Cto España Resistencia 21km3:15:00.7
3 R065 GADEA IBARLOZA ARRIZABALAGASI Master Fem Elite Cto España Resistencia 21km3:34:11.0
4 R064 Irene Fernández García SI Master Fem Elite Cto España Resistencia 21km3:45:15.0
- R061 Paula Rodríguez FernándezSI Kahuna Fem Elite Cto España Resistencia 21kmDNF

21Km - Fem Máster Cto España Resistencia 21km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 R062 Marta Abruñedo Salaberri SI Master Fem Elite Cto España Resistencia 21km3:14:38.7
2 R065 GADEA IBARLOZA ARRIZABALAGASI Master Fem Elite Cto España Resistencia 21km3:34:11.0
3 R064 Irene Fernández García SI Master Fem Elite Cto España Resistencia 21km3:45:15.0

21Km - Fem Kahuna Cto España Resistencia 21km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
- R061 Paula Rodríguez FernándezSI Kahuna Fem Elite Cto España Resistencia 21kmDNF

21Km - Masc Elite Cto España Resistencia 21km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 R080 Ivan Puente Rodríguez SI Masc Elite Cto España Resistencia 21km2:44:39.4
2 R087 miquel roigé SI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21km2:44:40.8
3 R083 David LEIRO PADIN SI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21km2:44:48.9
4 R086  NICOLÁS BARREIRO BRUNSI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21km2:48:28.5
5 R088 Roberto Cañedo SI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21km2:53:54.5
6 R085 Marc Foraster Soler SI Kahuna Masc Elite Cto España Resistencia 21km2:56:52.9
7 R081 Paulo Caldeira Lopes SI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21km2:57:37.3
8 R079 Iván Treinta González SI Masc Elite Cto España Resistencia 21km3:09:31.7
9 R089 Pablo Codesido Vilar SI Kahuna Masc Elite Cto España Resistencia 21km3:09:47.0
10 R082 Borja Fernández Pita SI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21km3:11:24.5
11 R092 Eusebio Rodríguez FernándezSI Kahuna Masc Elite Cto España Resistencia 21km3:17:04.3
- R066 Ángel Moldes Suárez SI Masc Elite Cto España Resistencia 21kmDNF
- R084 Antonio Serrera torre SI Masc Elite Cto España Resistencia 21kmDNF
- R078 Manuel Mata seoane SI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21kmDNF
- R090 Francisco Rodríguez Casal SI Kahuna Masc Elite Cto España Resistencia 21kmDNF

21Km - Masc Master Cto España Resistencia 21km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 R087 miquel roigé SI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21km2:44:40.8
2 R083 David LEIRO PADIN SI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21km2:44:48.9
3 R086  NICOLÁS BARREIRO BRUNSI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21km2:48:28.5
4 R088 Roberto Cañedo SI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21km2:53:54.5
5 R081 Paulo Caldeira Lopes SI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21km2:57:37.3
6 R082 Borja Fernández Pita SI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21km3:11:24.5
- R078 Manuel Mata seoane SI Master Masc Elite Cto España Resistencia 21kmDNF

21Km - Masc Kahuna Cto España Resistencia 21km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time



6 R085 Marc Foraster Soler SI Kahuna Masc Elite Cto España Resistencia 21km2:56:52.9
9 R089 Pablo Codesido Vilar SI Kahuna Masc Elite Cto España Resistencia 21km3:09:47.0
11 R092 Eusebio Rodríguez FernándezSI Kahuna Masc Elite Cto España Resistencia 21km3:17:04.3
- R090 Francisco Rodríguez Casal SI Kahuna Masc Elite Cto España Resistencia 21kmDNF

LIGA NACIONAL Y LIGA GALEGA DE SUP RACE

10.5Km - Fem Elite Copa España 10.5km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A062 Marta Abruñedo Salaberri GALEGA/O Master Fem Elite Copa España 10.5km 1:36:08.2
2 A063 Claudia Luchetta SI Fem Elite Copa España 10.5km 1:36:15.6
3 A060 Janine Ramos NO Master Fem Elite Copa España 10.5km 1:41:25.5
4 A065 GADEA IBARLOZA ARRIZABALAGASI Master Fem Elite Copa España 10.5km 1:49:45.6
5 A064 Irene Fernández García SI Master Fem Elite Copa España 10.5km 1:56:43.6
6 A061 Paula Rodríguez FernándezGALEGA/O Kahuna Fem Elite Copa España 10.5km 2:04:46.8
7 A059 Maria José Rivero GonzalezGALEGA/O Master Fem Elite Copa España 10.5km 2:24:25.1
- A058 Aurelia Rivero Gonzalez GALEGA/O Master Fem Elite Copa España 10.5km DNF

10.5Km - Fem Máster Copa España 10.5km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A062 Marta Abruñedo Salaberri GALEGA/O Master Fem Elite Copa España 10.5km 1:36:08.2
2 A060 Janine Ramos NO Master Fem Elite Copa España 10.5km 1:41:25.5
3 A065 GADEA IBARLOZA ARRIZABALAGASI Master Fem Elite Copa España 10.5km 1:49:45.6
4 A064 Irene Fernández García SI Master Fem Elite Copa España 10.5km 1:56:43.6
5 A059 Maria José Rivero GonzalezGALEGA/O Master Fem Elite Copa España 10.5km 2:24:25.1
- A058 Aurelia Rivero Gonzalez GALEGA/O Master Fem Elite Copa España 10.5km DNF

10.5Km - Fem Kahuna Copa España 10.5km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
6 A061 Paula Rodríguez FernándezGALEGA/O Kahuna Fem Elite Copa España 10.5km 2:04:46.8

10.5Km - Masc Elite Copa España 10.5km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A075 Rui Miguel Fangueiro RamosNO Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:20:01.0
2 A080 Ivan Puente Rodríguez GALEGA/O Masc Elite Copa España 10.5km 1:21:22.8
3 A083 David LEIRO PADIN SI Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:21:27.0
4 A087 miquel roigé SI Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:21:31.5
5 A086  NICOLÁS BARREIRO BRUNGALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:23:11.7
6 A074 Luis Ramos NO Masc Elite Copa España 10.5km 1:24:05.6
7 A088 Roberto Cañedo GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:24:11.0
8 A085 Marc Foraster Soler SI Kahuna Masc Elite Copa España 10.5km 1:27:22.9
9 A084 Antonio Serrera torre SI Masc Elite Copa España 10.5km 1:27:36.9
10 A081 Paulo Caldeira Lopes GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:29:10.4
11 A082 Borja Fernández Pita GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:32:39.9
12 A089 Pablo Codesido Vilar GALEGA/O Kahuna Masc Elite Copa España 10.5km 1:33:25.9
13 A079 Iván Treinta González GALEGA/O Masc Elite Copa España 10.5km 1:33:31.7
14 A092 Eusebio Rodríguez FernándezGALEGA/O Kahuna Masc Elite Copa España 10.5km 1:35:20.4
15 A066 Ángel Moldes Suárez GALEGA/O Masc Elite Copa España 10.5km 1:35:23.3
16 A068 Pablo Perez Vazquez GALEGA/O Kahuna Masc Elite Copa España 10.5km 1:35:27.4
17 A073 Diego García Abalo NO Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:37:15.4
18 A070 Samuel Casado Antón GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:38:10.8



19 A069 Alberto Figueira GALEGA/O Kahuna Masc Elite Copa España 10.5km 1:40:01.2
20 A078 Manuel Mata seoane GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:41:49.6
21 A076 Jorge Figueiredo NO Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:42:43.7
22 A072 Jose Martínez Rodriguez GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:42:55.8
23 A067 David Puñal Prol NO Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:59:40.6
24 A077 Daniel Antonio Rodríguez FigueiraGALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 2:06:57.2
25 A090 Francisco Rodríguez Casal GALEGA/O Kahuna Masc Elite Copa España 10.5km 2:09:11.7
26 A071 Alfredo Ferreiro Deaño GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 2:36:41.4

10.5Km - Masc Máster Copa España 10.5km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A075 Rui Miguel Fangueiro RamosNO Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:20:01.0
2 A083 David LEIRO PADIN SI Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:21:27.0
3 A087 miquel roigé SI Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:21:31.5
4 A086  NICOLÁS BARREIRO BRUNGALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:23:11.7
5 A088 Roberto Cañedo GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:24:11.0
6 A081 Paulo Caldeira Lopes GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:29:10.4
7 A082 Borja Fernández Pita GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:32:39.9
8 A073 Diego García Abalo NO Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:37:15.4
9 A070 Samuel Casado Antón GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:38:10.8
10 A078 Manuel Mata seoane GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:41:49.6
11 A076 Jorge Figueiredo NO Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:42:43.7
12 A072 Jose Martínez Rodriguez GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:42:55.8
13 A067 David Puñal Prol NO Master Masc Elite Copa España 10.5km 1:59:40.6
14 A077 Daniel Antonio Rodríguez FigueiraGALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 2:06:57.2
15 A071 Alfredo Ferreiro Deaño GALEGA/O Master Masc Elite Copa España 10.5km 2:36:41.4

6 10.5Km - Masc Kahuna Copa España 10.5km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A085 Marc Foraster Soler SI Kahuna Masc Elite Copa España 10.5km 1:27:22.9
2 A089 Pablo Codesido Vilar GALEGA/O Kahuna Masc Elite Copa España 10.5km 1:33:25.9
3 A092 Eusebio Rodríguez FernándezGALEGA/O Kahuna Masc Elite Copa España 10.5km 1:35:20.4
4 A068 Pablo Perez Vazquez GALEGA/O Kahuna Masc Elite Copa España 10.5km 1:35:27.4
5 A069 Alberto Figueira GALEGA/O Kahuna Masc Elite Copa España 10.5km 1:40:01.2
6 A090 Francisco Rodríguez Casal GALEGA/O Kahuna Masc Elite Copa España 10.5km 2:09:11.7

10.5Km - Sub18 Fem Copa España
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A042 Lorena Facenda López GALEGA/O Sub18 Fem Copa España 2:05:18.5
2 A044 Rocío López Santiago GALEGA/O Sub18 Fem Copa España 2:24:08.3
3 A043 Uxía Casado Miranda GALEGA/O Sub18 Fem Copa España 2:42:50.0

10.5Km - Sub18 Masc Copa España
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A047 Xoel Catoira Aldao GALEGA/O Sub18 Masc Copa España 1:39:54.6
2 A045 Roi García Ramallo GALEGA/O Sub18 Masc Copa España 1:40:24.3
- A046 Pablo Blanco Domínguez GALEGA/O Sub18 Masc Copa España DNF

5Km - Sub16 Fem Copa España
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A034 Francisca Costa NO Sub16 Fem Copa España 53:26.3
2 A033 Lucia Mella Rodriguez GALEGA/O Sub16 Fem Copa España 57:46.8
3 A032 Laura Area Villanueva GALEGA/O Sub16 Fem Copa España 58:56.0
4 A029 Alexia French Mateo GALEGA/O Sub16 Fem Copa España 1:07:50.9
5 A030 Adriana Fernández Santos GALEGA/O Sub16 Fem Copa España 1:14:23.1
6 A035 Olivia Cañedo NO Sub16 Fem Copa España 1:34:02.2
7 A031 Claudia Méndez CortegosoGALEGA/O Sub16 Fem Copa España 1:34:40.8



5Km - Sub16 Masc Copa España
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A041 Aron Ramos NO Sub16 Masc Copa España 42:22.1
2 A038 Daniel Folgar Pérez GALEGA/O Sub16 Masc Copa España 42:38.5
3 A039 AETZ IBARLOZA MONTEROSI Sub16 Masc Copa España 42:39.5
4 A040 Gonçalo Silva NO Sub16 Masc Copa España 45:18.6
5 A037 Ignacio Iglesias Rivero GALEGA/O Sub16 Masc Copa España 50:19.3
6 A036 Rodrigo de Miguel Buján GALEGA/O Sub16 Masc Copa España 1:11:04.6

Sub14 Femenina Copa España
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Category Time
1 A020 Olivia teresa Malingre GALEGA/O Sub14 Femenina Copa España 20:25.1
2 A023 Sara Costa NO Sub14 Femenina Copa España 21:19.0
3 A019 Aysha Ledo pangaribuan GALEGA/O Sub14 Femenina Copa España 22:05.8
4 A021 Noa Castro Dominguez GALEGA/O Sub14 Femenina Copa España 23:08.1
5 A024 Rita Costa NO Sub14 Femenina Copa España 24:08.1
6 A022 Rosalia Bouzas Fernández GALEGA/O Sub14 Femenina Copa España 26:34.9
7 A017 Nuria Glaser García GALEGA/O Sub14 Femenina Copa España 28:27.7
8 A018 Sara Fuentes Meira GALEGA/O Sub14 Femenina Copa España 45:11.5

Sub14 Masculina Copa España
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Category Time
1 A026 ALVARO DIAZ PIA SI Sub14 Masculina Copa España 17:45.2
2 A027 Rodrigo Basilio Cabado GALEGA/O Sub14 Masculina Copa España 19:31.9
3 A028 Isaac Siaussat NO Sub14 Masculina Copa España 20:14.8
4 A025 Jesús Eiguren Tapia GALEGA/O Sub14 Masculina Copa España 22:39.3

1.5Km - Sub12 Femenina Copa España
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name DistanceCategory Time
1 A010 Daira García Cidrás GALEGA/O 1.5Km Sub12 Femenina Copa España 11:07.7
2 A012 Lara Sambad Gómez GALEGA/O 1.5Km Sub12 Femenina Copa España 11:51.6
3 A009 Leire Martinez Bernardez GALEGA/O 1.5Km Sub12 Femenina Copa España 13:15.2
4 A011 Amalia Rodiño Rosales GALEGA/O 1.5Km Sub12 Femenina Copa España 13:39.4
5 A008 Malena de Miguel Buján GALEGA/O 1.5Km Sub12 Femenina Copa España 18:28.6

1.5Km - Sub12 Masculina Copa España
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name DistanceCategory Time
1 A014 Gael Álvarez Rodríguez GALEGA/O 1.5Km Sub12 Masculina Copa España 10:06.6
2 A015 Martim Vilaça NO 1.5Km Sub12 Masculina Copa España 10:50.9
3 A016 Duarte Costa NO 1.5Km Sub12 Masculina Copa España 12:02.9
4 A013 Gael García Ramallo GALEGA/O 1.5Km Sub12 Masculina Copa España 12:30.4

1.5Km - Sub10 Femenina Copa España
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name DistanceCategory Time
1 A005 ANITZ IBARLOZA MONTEROSI 1.5Km Sub10 Femenina Copa España 14:25.1
2 A006 Daniela Guerreiro Iglesias GALEGA/O 1.5Km Sub10 Femenina Copa España 16:20.5
3 A003 Alana Casado Miranda GALEGA/O 1.5Km Sub10 Femenina Copa España 17:27.9
4 A004 Ariela Ledo pangaribuan GALEGA/O 1.5Km Sub10 Femenina Copa España 24:19.8

1.5Km - Sub10 Masculina Copa España
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name DistanceCategory Time
1 A007 Jonah Siaussat NO 1.5Km Sub10 Masculina Copa España 13:03.9

500m - Sub08 Mixto Copa España
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name DistanceCategory Time
1 A002 Pablo García Toba GALEGA/O 500m Sub08 Mixto Copa España 11:30.9
2 A001 Lia Álvarez Rodríguez GALEGA/O 500m Sub08 Mixto Copa España 14:27.0



5Km - Amateur - Promocion
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A053 Sergio Álvarez Encinas SI Amateur - Promocion 57:20.1
2 A057 Oscar miranda NO Amateur - Promocion 57:30.2
3 A049 LUISA MARIA PIÑERA MATASI Amateur - Promocion 1:27:02.7
4 A048 RUBEN GARCIA SI Amateur - Promocion 1:28:00.5
5 A052 manuel miguez morgade NO Amateur - Promocion 1:37:57.7
6 A055 Rocio Gómez López NO Amateur - Promocion 1:42:00.1
7 A056 Jose Bouzas García NO Amateur - Promocion 1:57:04.7
8 A054 Rocío Lores Romay NO Amateur - Promocion 2:00:25.6
9 A051 Araceli Castro Pérez SI Amateur - Promocion 2:03:52.4
- A050 Carla Vilela Fernandez SI Amateur - Promocion DNS

CAMPEONATO GALEGO DE SUP RACE DE LARGA DISTANCIA

10.5Km - Fem Elite Campeonato Galego 10.5km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A062 Marta Abruñedo Salaberri GALEGA/O Master Fem Elite Campeonato Galego 10.5km1:36:08.2
2 A061 Paula Rodríguez FernándezGALEGA/O Kahuna Fem Elite Campeonato Galego 10.5km2:04:46.8
3 A059 Maria José Rivero GonzalezGALEGA/O Master Fem Elite Campeonato Galego 10.5km2:24:25.1
- A058 Aurelia Rivero Gonzalez GALEGA/O Master Fem Elite Campeonato Galego 10.5kmDNF

10.5Km - Fem Máster Campeonato Galego 10.5km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A062 Marta Abruñedo Salaberri GALEGA/O Master Fem Elite Campeonato Galego 10.5km1:36:08.2
2 A059 Maria José Rivero GonzalezGALEGA/O Master Fem Elite Campeonato Galego 10.5km2:24:25.1
- A058 Aurelia Rivero Gonzalez GALEGA/O Master Fem Elite Campeonato Galego 10.5kmDNF

10.5Km - Fem Kahuna Campeonato Galego 10.5km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A061 Paula Rodríguez FernándezGALEGA/O Kahuna Fem Elite Campeonato Galego 10.5km2:04:46.8

10.5Km - Masc Elite Campeonato Galego 10.5km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A080 Ivan Puente Rodríguez GALEGA/O Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:21:22.8
2 A086  NICOLÁS BARREIRO BRUNGALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:23:11.7
3 A081 Paulo Caldeira Lopes GALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:29:10.4
4 A082 Borja Fernández Pita GALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:32:39.9
5 A089 Pablo Codesido Vilar GALEGA/O Kahuna Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:33:25.9
6 A079 Iván Treinta González GALEGA/O Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:33:31.7
7 A092 Eusebio Rodríguez FernándezGALEGA/O Kahuna Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:35:20.4
8 A066 Ángel Moldes Suárez GALEGA/O Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:35:23.3
9 A068 Pablo Perez Vazquez GALEGA/O Kahuna Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:35:27.4
10 A070 Samuel Casado Antón GALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:38:10.8
11 A069 Alberto Figueira GALEGA/O Kahuna Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:40:01.2
12 A078 Manuel Mata seoane GALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:41:49.6
13 A072 Jose Martínez Rodriguez GALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:42:55.8
14 A077 Daniel Antonio Rodríguez FigueiraGALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km2:06:57.2
15 A090 Francisco Rodríguez Casal GALEGA/O Kahuna Masc Elite Campeonato Galego 10.5km2:09:11.7
16 A071 Alfredo Ferreiro Deaño GALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km2:36:41.4



10.5Km - Masc Máster Campeonato Galego 10.5km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A086  NICOLÁS BARREIRO BRUNGALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:23:11.7
2 A088 Roberto Cañedo GALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:24:11.0
3 A081 Paulo Caldeira Lopes GALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:29:10.4
4 A082 Borja Fernández Pita GALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:32:39.9
5 A070 Samuel Casado Antón GALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:38:10.8
6 A078 Manuel Mata seoane GALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:41:49.6
7 A072 Jose Martínez Rodriguez GALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:42:55.8
8 A077 Daniel Antonio Rodríguez FigueiraGALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km2:06:57.2
9 A071 Alfredo Ferreiro Deaño GALEGA/O Master Masc Elite Campeonato Galego 10.5km2:36:41.4

6 10.5Km - Masc Kahuna Campeonato Galego 10.5km
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A089 Pablo Codesido Vilar GALEGA/O Kahuna Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:33:25.9
2 A092 Eusebio Rodríguez FernándezGALEGA/O Kahuna Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:35:20.4
3 A068 Pablo Perez Vazquez GALEGA/O Kahuna Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:35:27.4
4 A069 Alberto Figueira GALEGA/O Kahuna Masc Elite Campeonato Galego 10.5km1:40:01.2
5 A090 Francisco Rodríguez Casal GALEGA/O Kahuna Masc Elite Campeonato Galego 10.5km2:09:11.7

10.5Km - Sub18 Fem Campeonato Galego
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A042 Lorena Facenda López GALEGA/O Sub18 Fem Campeonato Galego 2:05:18.5
2 A044 Rocío López Santiago GALEGA/O Sub18 Fem Campeonato Galego 2:24:08.3
3 A043 Uxía Casado Miranda GALEGA/O Sub18 Fem Campeonato Galego 2:42:50.0

10.5Km - Sub18 Masc Campeonato Galego
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A047 Xoel Catoira Aldao GALEGA/O Sub18 Masc Campeonato Galego 1:39:54.6
2 A045 Roi García Ramallo GALEGA/O Sub18 Masc Campeonato Galego 1:40:24.3
- A046 Pablo Blanco Domínguez GALEGA/O Sub18 Masc Campeonato Galego DNF

5Km - Sub16 Fem Campeonato Galego
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A033 Lucia Mella Rodriguez GALEGA/O Sub16 Fem Campeonato Galego 57:46.8
2 A032 Laura Area Villanueva GALEGA/O Sub16 Fem Campeonato Galego 58:56.0
3 A029 Alexia French Mateo GALEGA/O Sub16 Fem Campeonato Galego 1:07:50.9
4 A030 Adriana Fernández Santos GALEGA/O Sub16 Fem Campeonato Galego 1:14:23.1
5 A031 Claudia Méndez CortegosoGALEGA/O Sub16 Fem Campeonato Galego 1:34:40.8

5Km - Sub16 Masc Campeonato Galego
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Team name 2Category Time
1 A038 Daniel Folgar Pérez GALEGA/O Sub16 Masc Campeonato Galego 42:38.5
2 A037 Ignacio Iglesias Rivero GALEGA/O Sub16 Masc Campeonato Galego 50:19.3
3 A036 Rodrigo de Miguel Buján GALEGA/O Sub16 Masc Campeonato Galego 1:11:04.6

Sub14 Femenina Campeonato Galego
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Category Time
1 A020 Olivia teresa Malingre GALEGA/O Sub14 Femenina Campeonato Galego20:25.1
2 A019 Aysha Ledo pangaribuan GALEGA/O Sub14 Femenina Campeonato Galego22:05.8
3 A021 Noa Castro Dominguez GALEGA/O Sub14 Femenina Campeonato Galego23:08.1
4 A022 Rosalia Bouzas Fernández GALEGA/O Sub14 Femenina Campeonato Galego26:34.9
5 A017 Nuria Glaser García GALEGA/O Sub14 Femenina Campeonato Galego28:27.7
6 A018 Sara Fuentes Meira GALEGA/O Sub14 Femenina Campeonato Galego45:11.5

Sub14 Masculina Campeonato Galego
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name Category Time
1 A027 Rodrigo Basilio Cabado GALEGA/O Sub14 Masculina Campeonato Galego19:31.9



2 A025 Jesús Eiguren Tapia GALEGA/O Sub14 Masculina Campeonato Galego22:39.3

1.5Km - Sub12 Femenina Campeonato Galego
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name DistanceCategory Time
1 A010 Daira García Cidrás GALEGA/O 1.5Km Sub12 Femenina Campeonato Galego11:07.7
2 A012 Lara Sambad Gómez GALEGA/O 1.5Km Sub12 Femenina Campeonato Galego11:51.6
3 A009 Leire Martinez Bernardez GALEGA/O 1.5Km Sub12 Femenina Campeonato Galego13:15.2
4 A011 Amalia Rodiño Rosales GALEGA/O 1.5Km Sub12 Femenina Campeonato Galego13:39.4
5 A008 Malena de Miguel Buján GALEGA/O 1.5Km Sub12 Femenina Campeonato Galego18:28.6

1.5Km - Sub12 Masculina Campeonato Galego
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name DistanceCategory Time
1 A014 Gael Álvarez Rodríguez GALEGA/O 1.5Km Sub12 Masculina Campeonato Galego10:06.6
2 A013 Gael García Ramallo GALEGA/O 1.5Km Sub12 Masculina Campeonato Galego12:30.4

1.5Km - Sub10 Femenina Campeonato Galego
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name DistanceCategory Time
1 A006 Daniela Guerreiro Iglesias GALEGA/O 1.5Km Sub10 Femenina Campeonato Galego16:20.5
2 A003 Alana Casado Miranda GALEGA/O 1.5Km Sub10 Femenina Campeonato Galego17:27.9
3 A004 Ariela Ledo pangaribuan GALEGA/O 1.5Km Sub10 Femenina Campeonato Galego24:19.8

500m - Sub08 Mixto Campeonato Galego
Place Bib (Alphanumeric)Name Team name DistanceCategory Time
1 A002 Pablo García Toba GALEGA/O 500m Sub08 Mixto Campeonato Galego 11:30.9
2 A001 Lia Álvarez Rodríguez GALEGA/O 500m Sub08 Mixto Campeonato Galego 14:27.0


